Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа - город Галич
Костромской области

РЕШЕНИЕ

от « 10 »  июня  2008  г.                     №  341

Об установлении размера платы,
взимаемой  медицинским  вытрезвителем
с лиц, помещавшихся  на вытрезвление

В соответствии с постановлением администрации Костромской области  от 19 мая
2008  года  №  134-а  «Об  установлении  размера   платы,  взимаемой  медицинскими
вытрезвителями с лиц, помещавшихся на вытрезвление»,

Дума городского  округа решила:

1.  Установить  плату  за  медицинские  услуги,  предоставляемые   гражданам,
находящимся  на  вытрезвлении  в  медицинском  вытрезвителе  милиции  общественной
безопасности отдела внутренних дел по городскому округу — город Галич и Галичскому
муниципальному району  в размере 500 рублей с 1 человека.

2. Считать утратившим силу  постановление Думы города Галича от 29 ноября
2004  года  №342  «О  плате  за  предоставленные  медицинские  услуги   гражданам,
находящимся  в медицинском вытрезвителе».

3.  Направить  настоящее решение главе городского округа  для подписания.
4.  Настоящее   решение   вступает    в   силу   со  дня  его опубликования в

официальном информационном бюллетене «Городской вестник».

Глава городского округа                                                                        А.А.Мосолов

	Костромская область
	Город Галич
	Дума городского округа - город Галич
	Костромской области
	РЕШЕНИЕ